
НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

27.12.2021 № 18                                                                                 с. Николаевка  

 

О внесении изменений в решение 

Николаевского  сельского 

Собрания депутатов 

Петропавловского района 

Алтайского края от 17.09.2020 № 

13   

 
 

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Николаевский сельсовет Петропавловского района  Алтайского края, 

Николаевское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

     1. Внести в решение Николаевского  сельского Собрания депутатов 

Петропавловского района Алтайского края от 17.09.2020 №  13  « «Об 

утверждении Правил благоустройства территории муниципального 

образования Николаевский сельсовет Петропавловского района Алтайского 

края» (далее - решение) следующие изменения: 

     1.1. В Правилах благоустройства территории муниципального 

образования Николаевский сельсовет Петропавловского района Алтайского 

края, утвержденных указанным решением: 

       статью «XII. Осуществление контроля за соблюдением Правил 

благоустройства территории муниципального образования» исключить.  

     2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте 

Администрации Петропавловского района на странице «Николаевский 

сельсовет». 

     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 А.А. Толстых 
 

 

 

 

 


